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Plakat dekoracyjny w ramie,
Fale wzburzone morze
Czas wysyłki: 2 - 10 DNI

Cena

50,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Kolor ramy: Biała , Brązowa , Czarna Naturalna

Opis produktu

Fale Wzburzone Morze - plakat w ramie
Plakat w ramie Fale Wzburzone Morze uzupełni aranżację Twojego wnętrza.

Solidna rama o grubości profilu 2,5 cm x 1,6 cm dostępna w 4 różnych kolorach
Rozmiar plakatu w ramie jest podany bez ramy
Plakat jest gotowy do zawieszenia zaraz po otrzymaniu
Grafika drukowana za pomocą nowoczesnych ploterów i z użyciem nieblaknących, ekosolwentowych tuszy
materiał: satynowy papier 200g/m2 naklejony na 3mm płytę HDF
Plakat powstanie specjalnie dla Ciebie zaraz po złożeniu zamówienia, nie posiadamy stanów magazynowych
Przeprowadzamy staranną kontrolę jakości przed każdą wysyłką
Dekoracja jest zabezpieczana i pakowana w wytrzymały karton
Idealny pomysł na prezent

Dekoracja wykonana w Polsce.

Plakat w ramie - zalety

Plakat w ramie nada Twojemu wnętrzu szyku i elegancji. Drewniana rama w kolorze białym przemieni nawet najbardziej
abstrakcyjną grafikę w klasyczną dekorację ścienną. Podany rozmiar dotyczy samego plakatu (bez ramy).

Profesjonalny nadruk- Grafika jest drukowana na satynowym papierze o gramaturze 200 g/m² i naklejany na
płytę HDF o grubości 3 mm. W druku stosujemy tusze eco-solwentowe, które są nietoksyczne, bezzapachowe i w
pełni bezpieczne dla dzieci. Użycie nowoczesnych ploterów zapewnia idealne odwzorowanie kolorów.
Solidna rama - Plakat jest oprawiony w ramę MDF o szerokości profilu 2,5 cm i wysokości 1,6 cm. Dzięki
okleinie imitującej drewno rama jest atrakcyjna wizualnie i nie posiada niedoskonałości, które występują w
naturalnym drewnie. Z tyłu znajduje się metalowa zawieszka.
Różnorodność kompozycji - Plakat w ramie to klasyka, dzięki ktorej stworzysz niebanalną aranżację na
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ścianie. Możesz wybrać jeden plakat w rozmiarze XXL lub dzięki seriom pasujących motywów dobierać
perfekcyjne zestawy. Podążając za trendami, stwórz ciekawą galerię plakatów na ścianie!

Dekoracja z motywem krajobrazów

Malownicze pejzaże i widoki zapierające dech w piersiach. Krajobrazy to sprawdzony motyw w dekoracjach. Tak piękne
kadry pomagają się zrelaksować, przenieść w inne miejsce, zainspirować do podróżowania.

Kolor przewodni: niebieski

Kojarzy się ze świeżością oraz spokojem. Ułatwia zasypianie i wypoczynek, dlatego warto stosować go w sypialni i
salonie. Jako zimny kolor ochładza i optycznie powiększa pomieszczenie. Jest kojarzony z profesjonalizmem i elegancją,
dlatego często można go spotkać w hotelach, biurach, salach konferencyjnych. Ponieważ może zmniejszać apetyt, warto
uważać z nim przy wystroju kuchni i jadalni. Z bielą, szarością, srebrem i fioletem tworzy udane połączenie.
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